СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                                       РЕШЕНИЕ
от 24.02.2016 г.
пгт. Игрим

           № 184
О подтверждении решения Совета

депутатов городского поселения

Игрим от 03.02.2016 г. № 178 «О внесении

изменений в приложение  к решению Совета

депутатов городского поселения Игрим от 03.04.2014г.

 № 50 «Об утверждении положения о порядке

проведения конкурса на замещение вакантных
должностей муниципальной службы и порядка
формирования конкурсной комиссии в
администрации городского поселения Игрим»,
принятого путем опроса в заочной форме
Совет поселения  РЕШИЛ:

                      Подтвердить решение Совета депутатов городского поселения

Игрим от 03.02.2016 г. № 178 «О внесении изменений в приложение  к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 03.04.2014г. № 50 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядка формирования конкурсной комиссии в администрации городского поселения Игрим»,  принятое путем опроса в заочной форме.
	Председатель Совета поселения

                                   М.В. Неугодников
	           Глава    городского      поселения

                                              А.В. Затирка